
Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623 IČO: 00272876
E-mail: posta@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100 

Městský úřad Nové Město nad Metují
Odbor správní 
Oddělení vnitřních věcí
náměstí Republiky 6
549 01  Nové Město nad Metují

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město nad Metují
18.07.2022 NMNM/22857/2022/OVV/KavD/5 Kavanová/625 05.08.2022

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Nové Město nad Metují jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí), přezkoumal podle ustanovení 
§ 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí kandidátní listinu volební strany typu sdružení 
politických stran a nezávislý kandidát s názvem volební strany Za Nové Město pro volby 
do Zastupitelstva města Nové Město nad Metují konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl:
podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci kandidátní 
listiny volební strany 

Za Nové Město

Odůvodnění
Dne 18.07.2022 ve 15:55 hodin podal zmocněnec volební strany typu sdružení politických stran a 
nezávislých kandidátů s názvem volební strany Za Nové Město, kandidátní listinu pro volby 
do Zastupitelstva města Nové Město nad Metují ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané 
zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí může 
volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do dvou pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
příslušný Krajský soud v Hradci Králové. 

Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje 
za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední dece registračního úřadu, který jej vydal. 

Dagmar Kavanová
pracovník registračního úřadu

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 05.08.2022

mailto:posta@novemestonm.cz


MěÚ Nové Město nad Metují
Č. j.:  NMNM/22857/2022/OVV/KavD/5
2/2

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623 IČ: 00272876
E-mail: podatelna@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100 

ROZDĚLOVNÍK:

Jitka Černá, zmocněnec volební strany Za Nové Město

Pavel Gerža, zmocněnec volební strany KDU-ČSL
Patrik Hencl, zmocněnec volební strany VIZE 22
Romana Prouzová, zmocněnec volební strany VÝCHODOČEŠI Nové Město nad Metují
Daniel Rufer, zmocněnec volební strany Město pro život s podporou Zelených
Roman Toušek, zmocněnec volební strany Občanská demokratická strana
Markéta Žahourková, zmocněnec volební strany Nové město, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

mailto:podatelna@novemestonm.cz

		2022-08-04T10:00:41+0200




